مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۴۹۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۳ آبان ۱۳۸۸، ۴ نوامبر ۲۰۰۹

Iskraa_nkk@yahoo.com

سردبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان

محمد آسنگران

در مورد شعار "انقلاب انسانی برای حکومتی انسانی"

به این بحث پرداخته اند. لاقلاً اینقدر عقل و درایت به خرج نداده اند که خود را جریانی ضد انسانی معرفی نکنند. اما باید به اینها حق داد، زیرا مشکلتشان از این هم پایه ای تراست.

اقدام قاطع و پیگیرانه کارگران خبازهای سنجند و اینکه تا رسیدن به خواست افزایش دستمزد کوتاه نخواهند آمد، فرماندار و کارفرمایان را متوجه این مسئله ساخت که قادر نخواهند بود در مقابل اتحاد و همبستگی کارگران مقاومت کنند و وعده و وعید کارایی نخواهد داشت. نکته ای که بسیار مهم است این است که در این

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ آبان ۱۳۸۸
۴ نوامبر ۲۰۰۹

مشهد:

در مشهد نیز مردم بیرون آمدند اما فشار نیروهای سرکوب بسیار زیاد بود. برای شب مردم قرار تجمع گذاشتند. شب قبل نیز اجتماع بزرگ اعتراضی در مشهد برپا شد.

تجمع شود. ساعت ده تا ده و نیم در محلاتی از شهر تجمع بود و مردم علنی تر از روزهای قبل شعار مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای میدادند.